



'FETÖ 2014'ten beri hazırlanıyor'

Yargı, Atatürkçü maskesi takarak algı çalışması yapan, sosyal medya çetesinin üzerine yürüyor. Geçen gün tutuklanan H.Y. de örgütün bu hedefini itiraf etti: Örgüt, 2014 yılında sosyal medyanın popülerliğinin artmasından dolayı burada algı yaratabilmeyi hedefledi



A+ A-

HABER MERKEZİ

Darbe girişimi sonrası başlatılan operasyonlarla iyice sıkışan, yurtdışına kaçan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) Türkiye'yi karıştırma operasyonlarına sosyal medyada devam ediyor. FETÖ'nün en bilinen hesaplarından **Kaç Saat Oldu'** yöneticilerinden H.Y. Gaziantep'te tutuklandı. H.Y., örgütün sosyal medyada toplumda algı yaratabilmeyi, örgütten olan ya da olmayan herkesle etkileşim haline geçmeyi hedeflediğini itiraf etti

FETÖ Türkiye'ye yönelik operasyonlarına sosyal medya üzerinden hız verdi. Özellikle twitterda muhalif, Atatürkçü görünümüyle FETÖ lehine propaganda yapan, muhalif kesimi yönetmeye çalışan FETÖ'nün bu konuda birkaç hesabı çok öne çıkıyor. Bu hesaplardan Ankara Kuşu, Türkiye Gerçekleri Mustafa Selanik ve Kulis Kuşu daha önce yapılan operasyonlarda yakalanmıştı. Son yakalanan "@kacsaatolduson" profilinin yöneticilerinden H.Y. oldu. Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturmada önceki gün tutuklanan H.Y, savcılık ifadesinde örgütün sosyal medya çalışmaları hakkında önemli bilgiler verdi.

Örgütün bu platform üzerinden insanları etkilemeyi amaçladığını aktaran H.Y. "Örgüt, 2014 yılında sosyal medyanın popülerliğinin artmasından dolayı eylem ve faaliyetlerini sosyal medya üzerinden taşımaya, bu şekilde daha fazla insana ulaşarak toplumda algı yaratabilmeyi, örgütten olan ya da olmayan herkesle etkileşim haline geçmeyi hedefledi. Bunu yeni bir güç olarak gördü ve bunun için bir yapı oluşturdu. Ama bunu yaparken de çok sıkı bir gizlilik takip etti" ifadelerini kullandı.

DANIŞMANLAR SORUMLU

Sosyal medya konusunda da örgütün bölge yapılanmaları olduğunu, sorumluların "danışman" olarak anıldığını anlatan H.Y, şöyle devam etti: "Bu sosyal medya işinden bölgelerde danışmanlar sorumluydu. Danışmanlar kendi bölgelerinde bütün sosyal medya hesapları ve hesap yöneticilerini bilirlerdi. Bu hesapların tamamı örgüt tarafından talimatla yönlendirilirdi."

BİR HESAPTA ÜÇ YÖNETİCİ

H.Y. yöneticisi yakalanan bazı FETÖ trol hesaplarının neden hala aktif olduğunu da şu şekilde anlattı: "@kacsaatolduson adlı hesabı benimle birlikte 'Sedat' kod isimli M.H.Ş. ve 'Alper/Furkan' kod isimli şahıs da kullanıyordu. Sedat kod adlı kişinin halen tutuklu, cezaevinde olduğunu biliyorum, Alper/Furkan kod adlı şahsın ise 2 yıldır yurt dışında firari olduğunu biliyorum. Kendisi, eşi ve çocuklarıyla firar ettiğini Telegram üzerinden söylemişti."

'ALİBACANFAN' DA VAR

Sabah Gazetesi'nde yer alan habere göre H.Y., FETÖ'nün propaganda hesaplarını da açıkladı. H.Y'nin bildirdiği FETÖ propaganda hesaplarından bazıları şunları:

Dahi Bilal (@dahioylan) @kacsaatolduweb, @uyanhadı_, @kacsaatoldutürk, @alperenreisg, @siyasetbilimci, @bilsenizi yolur, @kematata34, @mhphaberleri, @ayhangürel, @alibabacanfana, @solcephe, @sunavarol_, @düşünendeli, @ahutürker34

FETÖ'CÜLER BİRBİRİYLE İLİŞKİLİ

Ankara Kuşu hesabı ile KaçSaatOlduson hesaplarının iletişim halinde olduğu iddia edildi. Tutuklanan H.Y.'nin @ankarakuşu hesabını kullanan kişiden 6 bin TL reklam parası aldığını itiraf etti ve "Bizden Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun partisinin videolarını, ismini hatırlamadığım İYİ Parti milletvekilinin paylaşımını, Gelecek Partisi'nin üyelerinin paylaşımlarını ve bunların paylaşımlarını ya beğenmemim ya da retweet yapmamı istedi" dediği bildirildi.

NISANDA 2 TROL DAHA TUTUKLANDI

Türkiye Gerçekleri isimli hesap yöneticisi Mustafa Selanik mahlaslı Mesut Aykın, nisan ayında FETÖ üyelerinin umut ve morallerini diri tutma ve örgütün eylemlerini meşru gösterme amacıyla Haziran 2020'ye ilişkin darbeyi çağrıştıran tweetler atmaktan tutuklanmıştı. "Ankara Kuşu" isimli hesabı yöneten Oktay Y de Nisan ayında yapılan savcılık sorgusunun ardından "FETÖ propagandası yapmak" suçlamasıyla tutuklandı.



İLGİLİ İÇERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Hayata 600 gramla başladı



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Mesafe yoksa açık alanda da maske

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**